
E-Wagen Schule 2019/2020  - gültig ab 16. Dezember 2019 - Stand: 03.12.2019

Zeit ab Zeit an Haltestelle ab Haltestelle an E Kurs Tage

6:44 7:07 Sulzdorf Hauptstraße SHA ZOB L5 5902 1-5s

6:50 7:08 Westheim BEW SZW 10E 9002 1-5s

6:54 7:13 Hohenhardtsweiler Oberrot Rathaus 8E 9801 1-5s

6:56 7:15 Swiggerweg Schenkensee 2E 9205 1-5s

7:00 7:07 SHA ZOB Schenkensee 1E 9143 1-5s

7:00 7:10 Starkholzbacher See SZW 8E 9802 1-5s

7:00 7:12 Neuhofen Schulzentrum West 7E 9704 1-5s

7:00 7:20 Oberrot Schule Gaildorf Schulzentrum 8E 9803 1-5s

7:00 7:27 Hirschfelden Wendeplatte Berufschule 1E 9106 1-5s

7:00 7:28 Hohenholz Berufschule 10E 9004 1-5s

7:06 7:16 Bibersfeld Ort SZW 8E 9804 1-5s

7:07 7:39 Hessental Bahnhof Hagenbacher Ring 1E 9102 1-5s

7:08 7:30 Bspk. Crailsheimer Str. Max-Eyth-Straße 1E 9116 1-5s

7:08 7:30 Sulzdorf Dammstraße Schenkensee 5E 9504 1-5s

7:10 7:25 Gailenkirchen Schule SZW 7E 9706 1-5s

7:12 7:23 SHA ZOB Berufschule 1E 9104 1-5s

7:12 7:29 SHA ZOB Hessental Bahnhof 1E 9137 1-5s

7:15 7:25 Oberrot Rathaus Fichtenberg Schule 8E 9805 1-5s

7:15 7:38 Westheim Vohenstein Berufschule 10E 9006 1-5s

7:16 7:38 SHA ZOB 9 Rollhof Schule 9E 99001 1-5s

7:18 7:26 Sportplatz SZW 7E 9708 1-5s

7:22 7:30 SHA ZOB Berufschule 1E 9110 1-5s

7:22 7:34 Sulzdorf Rohr Tüngentaler Str. SZO 5E 9508 1-5s

7:23 7:33 Sportplatz Berufschule 7E 9710 1-5s

7:25 7:30 Hessental Krone Schenkensee 1E 9992 1-5s

7:25 7:33 Tullau Steinbach Schule 4E 9413 1-5s

7:29 7:34 Hessental Bahnhof Steinbach Comburg 4E 9404 1-5s

7:30 7:43 Tüngental Schule SHA ZOB 5E 9506 1-5s

7:30 7:43 SHA ZOB Breiteich L2 2005 1-5s

7:30 7:52 SZW Gottwollshausen Schule 7E 9729 1-5s

7:33 7:40 ZOB Steinbach Schule 4E 9411 1-5s

7:33 7:47 Schenkensee Michelbach Kreuzung 1E 9107 1-5s

7:34 7:50 SZW Michelbach Kreuzung 4E 9409 1-5s

7:34 7:53 Gaildorf Schulzentrum Michelbach Hagenhofweg 8E 9806 1-5s

7:35 7:53 Hohenholz Westheim Schule 10E 9013 1-5s

7:45 7:50 SHA ZOB Waldorfschule 7E 9703 1-5s

7:45 7:51 Eltershofen Ort Breitenstein 6E 9601 1-5s *

7:49 7:53 SHA ZOB Waldorfschule 7E 9705 1-5s

7:50 7:58 SZW Waldorfschule 7E 9731 1-5s

8:19 8:37 Hohenholz Westheim Schule 10E 9015 3s

8:25 8:30 Mittelrot Fichtenberg Schule 8E 9816 1-5s

11:35 11:44 Gottwollshausen Schule Michaelstraße 7E 9712 5s

11:38 11:54 Westheim Schule Hohenholz 10E 9026 1+2+3s

12:00 12:08 Waldorfschule SZW 7E 9714 1-5s

12:00 12:18 Mörikeplatz SHA ZOB 1E 9111 1-5s

12:06 12:13 Steinbach Schule Steinbach Schule 4E 9410 3+5s

12:06 12:20 Steinbach Schule Tullau 4E 9406 1+2+4s

12:10 12:18 SZW Bahnhof Hessental 4E 9401 1-5s

12:10 12:20 Schenkensee SHA ZOB 1E 9118 1-5s

12:10 12:27 SZW Gottwollshausen 7E 9707 1-5s

12:10 12:29 SZW Wielandsweiler 8E 9807 1-5s

12:10 12:35 SZW Westheim Vohenstein 10E 9019 1-5s

12:12 12:31 Tüngentaler Str. SZO Sulzdorf Kirche 5E 9501 1-5s

12:13 12:21 Steinbach Schule Tullau 4E 9412 3+5s

12:15 12:35 Schenkensee Hirschfelden Wendeplatte 1E 9115 1-5s

12:20 12:34 Rollhof Schule Karl-Kirchdörfer-Straße 9E 99007 1-5s

12:30 12:47 Gottwollshausen Schule Berufschule 7E 9716 1-5s

12:30 12:50 Westheim Schule Hohenholz 10E 9028 1-5s

12:48 13:01 Berufschule SHA ZOB 1E 9141 1-5s

12:52 13:16 Michelbach Kreuzung SHA ZOB 1E 9124 5s

12:55 13:08 Berufschule SHA ZOB 1E 9117 1-5s

12:55 13:08 Berufschule SHA ZOB 1E 9121 1-5s

12:55 13:08 Berufschule SHA ZOB 1E 9119 5s

12:55 13:14 Michelbach Hagenhofweg SHA ZOB 1E 9126 5s

12:55 13:40 Berufschule Sulzdorf Kirche 5E 9503 1-5s

13:00 13:09 SZW Hessental Bahnhof 4E 9405 5s

13:00 13:12 SZW Gottwollshausen Mitte 7E 9711 5s

13:00 13:15 SZW Westheim Vohenstein 10E 9005 3+5s

13:00 13:20 SZW Gailenkirchen Schule 7E 9709 1-5s

13:00 13:23 SZW Röterhof 8E 9809 1-5s

13:00 13:25 SZW Westheim Schule 10E 9017 1-5s

13:01 13:28 Gaildorf Schulzentrum Oberrot Schule 8E 9812 1-5s



Zeit ab Zeit an Haltestelle ab Haltestelle an E Kurs Tage

13:03 13:13 Schenkensee SHA ZOB 1E 9120 1-5s

13:05 13:15 Schenkensee SHA ZOB 1E 9122 1-5s

13:05 13:19 SZW Ottendorf Bundesstraße 16E 9016 5s

13:05 13:25 Schenkensee Hirschfelden Wendeplatte 1E 9125 1-5s

13:10 13:25 Rollhof Schule Karl-Kirchdörfer-Straße 9E 99009 3+5s

13:25 13:47 Westheim Schule Hohenholz 10E 9010 1-5s

14:43 14:56 Berufschule SHA ZOB 1E 9127 1-5s

15:10 15:18 Breitenstein Gelbingen Mitte 6E 9609 2+3+4s *

15:13 15:26 Hagenbacher Ring SHA ZOB 1E 9139 1-4s

15:25 15:43 Schenkensee Michelbach Kreuzung 1E 9145 1-4s

15:28 15:39 Hagenbacher Ring SHA ZOB 1E 9129 1-4s

15:30 15:35 Tüngentaler Str. SZO Tüngental Schule 5E 9505 1+2+4s

15:30 15:40 Schenkensee SHA ZOB 1E 9134 1-4s

15:30 15:43 Berufschule SHA ZOB 1E 9131 1-4s

15:33 15:46 Berufschule SHA ZOB 1E 9133 1-4s

15:35 15:43 SZW Starkholzbach 8E 9811 1-4s

15:35 15:46 SZW Breiteich 7E 9737 2+4s

15:35 15:56 SZW Westheim Vohenstein 10E 9021 2+4s

15:36 16:01 Steinbach Schule SHA ZOB 3 4E 9408 1-4s

15:37 15:55 SZW Gailenkirchen Schule 7E 9735 1-4s

15:50 16:12 Michelbach Kreuzung SHA ZOB 1E 9138 1-4s

15:55 16:15 Michelbach Kreuzung Gaildorf Post 8E 9817 1+2+4s

17:15 17:47 SZW Westheim BEW L10 10141 1-5s

Bemerkung (Beispiele): Montag-Freitag Schule  = 1-5s

Freitag Schule  = 5s

Montag, Dienstag, Donnerstag Schule  = 1+2+4s etc.

 *  = vom 01.10. bis 31.03.


